



Harbo & Johannsen ApS

Ålborgvej 109, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 54 92 01

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Lars Vinther Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Ledespåtegnin

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Harbo & Johannsen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hadsund, den 19. april 2017

Direktion

Lars Vinther Harbo

Christian Johannsen

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Harbo & Johannsen ApS Ålborgvej 109 9560 Hadsund |
| | CVR-nr.: 30 54 92 01 |
| | Stiftet: 30. maj 2007 |
| | Hjemsted: Mariagerfjord |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Direktion | Lars Vinther Harbo, Sønderholt 34, 9560 Hadsund Christian Johannsen, Ålborgvej 109, 9560 Hadsund |
| Revision | Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S, Storegade 12, 9560 Hadsund |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har efter ledelsens vurdering ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabets ejendom er indregnet til vurderet dagspris, hvilket af ledelsen anses for værende forsvarligt de aktuelle forhold taget i betragtning.

I årsrapporten er der indregnet udskudt skat. Måling af det beregnede udskudte skatteaktiv er baseret på selskabets skattemæssige underskudssaldo samt midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af grunde og bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.451 kr. mod -23.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.032 kr. mod -54.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejerkreds er ultimo 2016 ændret således, at Christian Johannsen Holding ApS nu er eneanpartshaver. Ledelsen forventer, uagtet og i kraft af dette, at den tabte selskabskapital vil blive reetableret i kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -24.451 | -23.197 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -10.000 |
| Driftsresultat | -24.451 | -33.197 |
| Andre finansielle indtægter | 215.617 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -37.279 | -36.290 |
| Resultat før skat | 153.887 | -69.487 |
| Skat af årets resultat | -33.855 | 15.286 |
| Ordinært resultat efter skat | 120.032 | -54.201 |
| Årets resultat | 120.032 | -54.201 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 120.032 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -54.201 |
| Disponeret i alt | 120.032 | -54.201 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 450.000 | 450.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 450.000 | 450.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 450.000 | 450.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 33.425 | 50.353 |
| Tilgodehavender i alt | 33.425 | 50.353 |
| Omsætningsaktiver i alt | 33.425 | 50.353 |
| Aktiver i alt | 483.425 | 500.353 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | -270.455 | -407.414 |
| Egenkapital i alt | -145.455 | -282.414 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 406.449 | 398.946 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 216.431 | 377.821 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 628.880 | 782.767 |
| Gældsforpligtelser i alt | 628.880 | 782.767 |
| Passiver i alt | 483.425 | 500.353 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 37.279 | 36.290 |
| | 37.279 | 36.290 |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 544.438 | 544.438 |
| Kostpris 31. december 2016 | 544.438 | 544.438 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -94.438 | -84.438 |
| Årets af-/nedskrivninger | 0 | -10.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | -94.438 | -94.438 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 450.000 | 450.000 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016 | 490.000 | 490.000 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | -407.414 | -345.570 |
| Korrektion som følge af nedsat kursværdi (udskudt skat) | 16.927 | -7.643 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 120.032 | -54.201 |
| | -270.455 | -407.414 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabets ledelse har afgivet negativ erklæring overfor pengeinstitut om ikke at pantsætte eller på anden måde disponere over selskabet ejendom. | | |